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TSA - Live (Heavy Metal Rock) [1982/2002]

  

    01. Manekin disco  02. Spółka  03. Wyprzedaż  04. 51  05. Plan życia  06. Chodzą ludzie  07.
Wpadka  08. Mass Media  09. TSA rock  +  10. Zwierzenia kontestatora    Marek Kapłon -
drums;  Stefan Machel - guitar;  Janusz Niekrasz - bass guitar;  Andrzej Nowak- guitar;  Marek
Piekarczyk – vocal.    

 

  

Zespół TSA powstał w 1979 r. W 1981 r. jako instrumentalny kwartet, TSA (Marek Kapłon,
Stefan Machel, Janusz Niekrasz, Andrzej Nowak) wygrało Festiwal w Jarocinie a już miesiąc
później na festiwalu Pop Session w Sopocie dołączył wokalista Marek Piekarczyk.

  

Lata 1981 - 1983 to okres niezaprzeczalnego prymatu TSA na polskiej scenie muzycznej. W
okresie tym sprzedano setki tysięcy egzemplarzy płyt, które weszły do kanonu polskiej muzyki
rockowej. W kolejnych latach TSA nadal prowadziło ożywioną działalność koncertową. W
Europie ukazały się dwa albumy - „Spunk” i „Heavy Metal World”.

  

W latach 1987 - 1989 zespół występował w Teatrze Muzycznym w Gdyni w rock-operze „Jesus
Christ Superstar. Główną rolę zagrał Marek Piekarczyk.

  

W 2001 roku TSA powróciło do koncertowania w klasycznym składzie - Marek Kapłon
(perkusja), Stefan Machel (gitara), Janusz Niekrasz (bass), Andrzej Nowak (gitara), Marek
Piekarczyk (śpiew). i oficjalnie ogłosiło wznowienie działalności. W kwietniu 2004 roku wydany
został ich zupełnie nowy album „Proceder”, który okazał się jedną z najlepiej sprzedających się
płyt rockowych w Polsce. Ukazały się ich legendarne już albumy - „TSA - czerwony”,
„Rock’n’Roll”, „Spunk”, obie wersje „Heavy Metal World” oraz CD „1981” zawierający nagrania
koncertowe z radiowych archiwów. Wydane zostało także DVD z archiwaliami z lat 80-tych -
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m.in. słynny koncert w Teatrze STU.

  

Od powrotu na scenę w oryginalnym składzie zespół TSA wystąpił na kilkuset koncertach w
kraju a także w sąsiednich Czechach oraz za oceanem w USA i Kanadzie.

  

"List XX" na szczycie Rockowej Listy Przebojów Programu I Polskiego Radia, "Proceder" - płytą
roku, a TSA - zespołem nr 2 - w plebiscycie magazynu "Teraz Rock", nominacja do nagrody
Fryderyka i Paszportu Polityki, wznowienie klasycznych albumów oraz udział w znaczących
festiwalach to tylko niektóre dowody na to, że TSA należy do czołówki polskiej sceny
muzycznej. --- tsa.com.pl
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